



پاسور خوش تکنیک و دو عضو یزدی تیم والیبال شهداب یزد ماندنی شدند

صفحه ۹

آوازی شهر میراث جهانی یزد

هفته نامه فرهنگی اجتماعی آوازی شهر میراث جهانی یزد - شماره ۴۸
۲۸ خرداد ۱۴۰۱ - ۱۲ صفحه



اعلام نظر تیم کارشناسی در خصوص سیل اخیر یزد

صفحه ۱۰



ضرورت فناورانه بودن تمام بخش های شهرداری بخش فناوری در شهرداری تقویت شود

صفحه ۳



اهمیت کار آفرینی برای معلولان

رئیس کمیسیون خانواده شورای اسلامی شهر یزد گفت: اشتغال افراد کم توان و همچنین زنان سرپرست خانوار در کارگاه های کار آفرینی، می تواند به اقتصاد آن ها کمک کند. اعضای کمیسیون خانواده شورای اسلامی شهر یزد از سه کارگاه کار آفرینی...

صفحه ۸



پیوند خواهر خواندگی یزد و کربلا

شهردار شهر میراث جهانی یزد گفت: به زودی شهر یزد با توجه به اینکه به عنوان حسینیه ایران شهرت دارد با شهر کربلا، پیوند خواهر خواندگی منعقد خواهد کرد. ابوالقاسم محی الدینی با اشاره اهمیت خواستار تغییر ارزش های خبری در...

صفحه ۲



روشنایی سه بلوار یزد تا پایان سال

معاون امور زیربنایی و حمل و نقل شهری شهرداری یزد از نصب ۵۸ پایه چراغ روشنایی با چراغ های LED با اعتباری بالغ بر ۸ میلیارد ریال در سه بلوار شهر میراث جهانی یزد با مشارکت شهرداری و شرکت توزیع برق خبر داد.

صفحه ۷



شهردار یزد:

پیوند خواهرخواندگی یزد و کربلا در آینده نزدیک

رفع مشکلات شهروندان در این ملاقات‌ها قرار گیرند، می‌تواند موجب امیدآفرینی در جامعه شود. وی در خصوص اهمیت اطلاع‌رسانی دقیق روابط عمومی، تصریح کرد: باید روابط عمومی‌ها نظرات مردم نسبت به مدیران شهری را به صورت واقعی و دقیق به اطلاع آنها برسانند.

محی‌الدینی با تأکید بر در دستور کار قرار گرفتن مباحث مربوط به خواهرخواندگی‌های شهر یزد با دیگر شهرها در روابط عمومی شهرداری، گفت: به‌زودی شهر یزد با توجه به اینکه به عنوان حسینیه ایران شهرت دارد، با شهر کربلا، پیوند خواهرخواندگی منعقد خواهد کرد.

شهردار یزد خاطرنشان کرد: برای تجهیز روابط عمومی‌ها در برخی مناطق شهرداری متناسب با میزان اعتبارات اختصاصی در این رابطه اقدام شود.

شهردار شهر میراث جهانی یزد گفت: به‌زودی شهر یزد با توجه به اینکه به عنوان حسینیه ایران شهرت دارد با شهر کربلا، پیوند خواهرخواندگی منعقد خواهد کرد.

ابوالقاسم محی‌الدینی با اشاره اهمیت خواستار تغییر ارزش‌های خبری در روابط عمومی‌های نهاد شهرداری، اظهار کرد: روابط عمومی باید نه تنها صرف ارتباط بین شهردار و مردم، بلکه حلقه واسطی بین شهرداری و مردم باشد، چرا که از نگاه دین و ما، آنهایی که در وسط میدان خدمت‌رسانی به مردم حضور دارند و در سیل اخیر تا کمر در آب زحمت کشیدند، ارزش خبری هستند.

شهردار یزد ادامه داد: تهیه خبر و گزارش از ملاقات عمومی مدیران شهرداری در مناطق مختلف و سازمان‌ها مورد تأکید است، اینکه مردم در جریان



آوای شهر

یزد

هفته نامه آوای شهر میراث جهانی یزد - شماره ۴۸ - ۲۸ خرداد ۱۴۰۱

آوای شهر میراث جهانی یزد

صاحب امتیاز: شهرداری یزد

مدیر مسئول: حامد سلطانی

سردبیر: علیرضا آزادمنش

مدیر اجرایی: مهدی توکلی

صفحه آرایی: آریا اقبالی

تحریریه: مجید دانایی - فاطمه شریفی - فرشاد براتی کهریزسنگی

بشری شریفی - سارا بشارتی ماهان - فائزه علائی

تلفن: ۰۳۵-۳۳۱۳۳۰۲۱

نمابر: ۰۳۵-۳۷۲۵۲۱۶۶

سامانه دریافت پیامک: ۳۰۰۰۶۹۴۰

فضای مجازی: yazdshahr

وب سایت: yazdnews.ir yazd.ir

یزد - میدان آزادی - بلوار شهید صدوقی(ره) شمالی - جنب فرهنگ سرای شهرداری - مرکز ارتباطات و امور بین الملل شهرداری یزد
کد پستی ۸۹۱۷۶۹۸۶۳۹



پاسور خوش تکنیک و دو عضو یزدی تیم والیبال شهداب یزد ماندنی شدند
صفحه ۹



هیئت کار آفرینی برای معولان
صفحه ۸



روشنایی سه بلوار یزد تا پایان سال
صفحه ۷



ضرورت فناوریانه بودن تمام بخش‌های شهرداری

بخش فناوری در شهرداری تقویت شود

صفحه ۳



اهمیت کار آفرینی برای معولان
صفحه ۸



پیوند خواهرخواندگی یزد و کربلا
صفحه ۲



روشنایی سه بلوار یزد تا پایان سال
صفحه ۷

پاسور خوش تکنیک و دو عضو یزدی تیم والیبال شهداب یزد ماندنی شدند

مدیریت باشگاه شهداب یزد با تأیید کادر فنی تیم والیبال بزرگسالان این باشگاه، قرارداد سه بازیکن با کیفیت این تیم را تمدید کردند بنابراین آقایان بهزاد حیدرشاهی پاسور خوش تکنیک و خوش فکر این تیم، همچنین قرارداد علی اصغر میرحسینی لیبرو با تعصب و بومی تیم والیبال شهداب یزد

به مدت یک فصل دیگر تمدید شد و این بازیکنان در فصل ۱۴۰۱ نیز عضوی از شهداب یزد خواهند بود. همچنین قرارداد آقای حسن محفوظی مربی با دانش و پر تلاش یزدی نیز به مدت یک فصل دیگر تمدید گردید و ایشان نیز در فصل ۱۴۰۱ عضوی از کادر فنی تیم والیبال شهداب یزد می باشد.

رئیس کمیسیون خانواده شورای اسلامی شهر یزد گفت: استعفا افرادی که نوبت و همچنین زنان سرپرست خانوار در کارگاه‌های کار آفرینی، می‌تواند به اقتصاد آن‌ها کمک کند. اعضای کمیسیون خانواده شورای اسلامی شهر یزد از سه کارگاه کار آفرینی-
صفحه ۸

شهردار شهر میراث جهانی یزد گفت: به‌زودی شهر یزد با توجه به اینکه به عنوان حسینیه ایران شهرت دارد با شهر کربلا، پیوند خواهرخواندگی منعقد خواهد کرد. ابوالقاسم محی‌الدینی با اشاره اهمیت خواستار تغییر ارزش‌های خبری در روابط عمومی‌های نهاد شهرداری، اظهار کرد: روابط عمومی باید نه تنها صرف ارتباط بین شهردار و مردم، بلکه حلقه واسطی بین شهرداری و مردم باشد، چرا که از نگاه دین و ما، آنهایی که در وسط میدان خدمت‌رسانی به مردم حضور دارند و در سیل اخیر تا کمر در آب زحمت کشیدند، ارزش خبری هستند.
صفحه ۲

مسئول امور زیربنایی و حمل و نقل شهری شهرداری یزد از نصب ۵۸ پایه چراغ روشنایی با چراغ‌های LED با اعتباری بالغ بر ۸ میلیارد ریال در سه بلوار شهر میراث جهانی یزد با مشارکت شهرداری و شرکت توزیع برق جسر داد
صفحه ۷



ضرورت فناوریانه بودن تمام بخش های شهرداری

بخش فناوری در شهرداری تقویت شود

در سیستم های فناوری بخش های مختلف شهرداری، تاحدی خود را همراه با علم فناوریانه به روز کند. قسمت های مختلفی از کارهای شهرداری امروز با سیستم فناوری در حال انجام است. اگرچه سازمان فاوای شهرداری یکی از سازمان های موفق در کشور است ولی هنوز تا رسیدن به نقطه مطلوب راه طولانی در پیش داریم. سیفی ادامه داد: امید است مجموعه شهرداری به ویژه سازمان فاوا برای بروزرسانی و فناوریانه کردن تمام بخش های شهرداری اقدام کنند تا مردم بدون حضور در شهرداری بتوانند کارهای خود را از قبیل اخذ مجوز انجام دهند و دچار مشکلی نشوند

نزدیک کند. امروزه فناوری بخشی از زندگی مردم شده است برای مثال تاکسی های اینترنتی، خدمات پرداخت، اینترنت، گوشی های هوشمند، رمز ارزها نشان دهنده ی این است که مردم نمی توانند در زندگی روزمره خود از فناوری فاصله بگیرند.

سیفی می گوید: به همین منظور باتوجه به اینکه لازمه هر دستگاه و سازمانی در این خصوص این است که خود را در بخش فناوری بروزرسانی کند، شهرداری یزد نیز باید بخش فناوری خود را تقویت کند.

رئیس شورای اسلامی شهر یزد گفت: شهرداری یزد در سال های متوالی توانسته است

رئیس شورای اسلامی شهر یزد گفت: به منظور کاهش مراجعه حضوری شهروندان باید به فناوریانه بودن تمام بخش های شهرداری پرداخت. عزیز الله سیفی در هفتاد و چهارمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر یزد با گرامیداشت روز بزرگداشت خورازمی گفت: ثبت این روز در تقویم ملی می تواند توجه ویژه عموم جامعه و بدنه حکومتی را به اهمیت فناوری، برای ساختن آینده ی بهتر در کشور جلب کرد.

به گفته او تاثیر زیاد فناوری در زندگی روزمره برهیچ کس پوشیده نیست و هیچ چیز بیشتر از فناوری نمی تواند دولتی را به دولت هوشمند



خواهر خواندگی یزد با شهرهای ایرانی انجام می‌شود

بین تمام ارگان‌ها در نوروز امسال شاهد میزبانی خوبی در یزد از مسافران نوروزی بودیم و خوشبختانه رضایتمندی مطلوبی را از سوی میهمانان نوروزی یزد کسب کردیم.

وی با بیان این که یکی از بخش‌های کمیسیون گردشگری شورای شهر، حوزه روابط بین‌الملل است، یکی از ماموریت‌های این کمیسیون در جهت معرفی این شهر تاریخی به جهانیان

گردشگری در جهت بهبود صنعت گردشگری در شهر یزد اظهار داشت: نظر به ثبت بافت تاریخی شهر یزد در فهرست میراث جهانی و قرار گرفتن در آستانه چهارمین سال این اتفاق خوشایند، مسئولیت و مأموریت شورای شهر نیز در این رابطه بیشتر شده است که خوشبختانه پس از افزون بر دو سال محدودیت‌های کرونای با برنامه‌ریزی خوب و تعامل و هماهنگی

رئیس کمیسیون گردشگری شورای شهر یزد و نماینده این شورا در منطقه بافت تاریخی شهرداری یزد از تلاش برای عقد خواهرخواندگی‌های جدید یزد با شهرهای داخلی و خارجی در راستای انتفاع شهر و شهروندان در عرصه‌های مختلف خبر داد.

بی‌بی فاطمه حقیرالسادات در دیدار با جمعی از فعالان گردشگری استان یزد در مورد برنامه‌های کمیسیون



انتفاع بیشتر شهر یزد دنبال می‌شود و در این راستا تلاش داریم علاوه بر معرفی بیشتر فرهنگ یزد، منجر به تبادل و تعامل شهرها در حوزه‌های دیگری مانند اقتصاد، فناوری و آموزش شود چرا که به عنوان نمونه در حوزه آموزش‌ای دانشگاهی علی‌رغم ظرفیت‌های بالای استان در این حوزه تاکنون عمدتاً با کشورهایی که از جایگاه علمی پایین‌تری برخوردار بودند، تبادل دانشجو داشته‌ایم در حالی که به لحاظ دانش و فناوری و حتی پزشکی جزو کشورهای خوب دنیا محسوب می‌شویم و می‌توانیم دستاوردهای بهتری را از این بخش کسب کنیم. وی همچنین به فعالیت شرکت‌های دانش‌بنیان موفق و برخوردار از مجوزهای صادراتی در یزد اشاره و عنوان کرد: درصدد ایجاد زیرساخت‌هایی برای نفع بیشتر شهر یزد از این خواهرخواندگی‌ها هستیم تا تاثیر مستقیم آن را در بخش‌های مختلف شهرمان شاهد باشیم و در این رابطه نیز پیشنهادهایی مانند راه‌اندازی خانه ملل را ارائه کرده‌ایم که امیدواریم تا یک دو ماه آینده فعالیت اجرایی آنها آغاز شود. وی گفت: شورای شهر یزد برای نخستین بار در نظر دارد تا پیوند خواهرخواندگی را با شهرهای داخل کشورمان نیز داشته باشد از جمله با توجه به قرار گرفتن یزد، شیراز و اصفهان به عنوان سه راس مثلث صلایی گردشگری ایران، خواهرخواندگی با این شهر می‌تواند به تامین منافع استان در حوزه گردشگری کمک کند و علاوه بر این نیز قطعاً این شهرها نیز با شهرهای بزرگ جهان پیمان خواهرخواندگی دارند که یزد هم می‌تواند از آن بهره‌مند شود.

حقیراسادات همچنین خواهرخواندگی‌های مذهبی با شهرهایی مانند مشهد و قم را از دیگر برنامه‌های کمیسیون گردشگری شورای شهر یزد خواند و گفت: موضوع خواهرخواندگی‌ها در کمیسیون گردشگری شورای شهر بیش از کمیت براساس کیفیت و منافع انعقاد این پیمان‌ها برای شهر و شهروندان دنبال خواهد شد.

خواهرخواندگی بین شهرها، گفت: معمولاً این خواهرخواندگی‌ها براساس مشترکات بین شهرها برقرار می‌شود و علاوه بر کمک به معرفی ظرفیت‌های شهرها به یکدیگر موجب برقرار تعامل بین بخش‌های دیگری بین این شهرها و حتی کشورها نیز خواهد شد که امیدواریم با توجه به شعار امسال که به عنوان سال «تولید، اشتغال و دانش‌بنیان‌ها» نامگذاری شده است، از طریق بتوانیم در جهت تحقق این مهم نیز گام برداریم.

رئیس کمیسیون گردشگری شورای شهر در مورد بازخوردها و دستاوردهای خواهرخواندگی‌ها افزود: عمده تلاش ما برای خواهرخواندگی‌های جدید شهر یزد که بعضاً با برخی از شهرهای اروپایی در دست اقدام است، براساس

و تقویت گردشگری خارجی در یزد را اهتمام به موضوع خواهرخواندگی‌های یزد با دیگر شهرهای جهان ذکر کرد. حقیراسادات در این خصوص خاطر نشان کرد: هر چند شیوع کرونا یک تهدید برای اکثر بخش‌ها بود ولی برای کمیسیون گردشگری شورا یک فرصت بود تا به طور دقیق خواهرخواندگی‌های گذشته یزد را مورد بررسی و ارزیابی مجدد قرار دهیم که در همین راستا هفت پرونده خواهرخواندگی گذشته بررسی و حدود هشت پرونده دیگر نیز براساس سیاست‌های کلان شهر جهت عقد خواهرخواندگی‌های جدید در دستور کار قرار گرفته تا در جریان سفر شهرداران این شهرها پیشنهاد شود. وی با اشاره به برخی از مزایای عقد

اعلام نظر تیم کارشناسی در خصوص سیل اخیر یزد



۵- نفوذ رواناب‌ها به شبکه فاضلاب شهری و پرکردن ظرفیت آن و عدم استفاده از شیرهای یک طرفه در محل اتصال مشترکین، موجب کارکرد منفی شبکه فاضلاب و ایراد خسارت به مردم (پس زدگی فاضلاب) شده است. تأکید می‌شود نواقص مذکور که جزئیات دقیق آن در گزارش کارشناسی آمده است در طول حداقل ۲۰ سال اخیر در دوره‌های مختلف مدیریتی مسبق به سابقه بوده و اگر چه در هر دورانی اقداماتی نیز انجام شده لیکن منتهی به نتیجه مطلوب نگردیده است. اختلاف نظر دستگاه‌های اجرایی، کمبود اعتبارات، اولویت بخشی به طرح‌های عمرانی و توسعه ای و فرعی تلقی کردن پیوست‌های مدیریت بحران، بخشی‌نگری دستگاه‌های مختلف، مکاتبه برای رفع تکلیف و عدم ایفای نقش فرابخشی مدیریت بحران استان برای صدور تصمیم قاطع در مواقع اختلاف، از جمله مسائل جدی است که باید در آینده مورد توجه قرار گیرد. بدیهی است نواقص موجود در راستای اصلاح فرایندها احصا و اطلاع‌رسانی شده و به معنای نادیده گرفتن تلاش‌های صورت گرفته برای کاهش آثار سیل نمی‌باشد. جزئیات گزارش به همراه مستندات به ستاد بحران استانداری ارسال شد تا تکلیف دستگاه‌های را برای رفع مشکلات موجود احصا کنند. شایان ذکر است دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان موضوع رفع نواقص و اصلاحات لازم را تا حصول نتیجه پیگیری خواهد کرد.

بند و عدم توجه به مسیر رواناب و سیلاب در هنگام واگذاری اراضی این محدوده مهمترین دلیل ورود آب از این مسیر به جنوب غربی شهر یزد بوده است.

۲- در خصوص سیل بند شماره ۲ یزد، عدم آزادسازی مسیل و آبراهه‌های اصلی توسط شرکت آب منطقه‌ای، عدم اجرا طرح جمع‌آوری و هدایت آبهای سطحی در اراضی پایین دست سیل بند، تغییر غیر متعارف تراز تاج سیل بند، احداث برخی حصارها و موانع عمود بر سیل بند و واگذاری‌های غیراصولی توسط اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مهمترین عوامل مؤثر بر کارکرد منفی سیل بند شماره ۲ می‌باشد.

۳- در خصوص سیلاب روستای سید میرزا و حوالی آن علاوه بر مشکلات مربوط به سیل بند شماره ۲ که این منطقه را نیز متأثر کرده است، عدم بازدید و محافظت از قطعه شماره ۱ سیل بند توسط شهرداری، عدم آزادسازی رودخانه شیر محمد آباد و ساخت و سازهای غیر مجاز در محدوده این رودخانه از عوامل مؤثر بر ورود سیلاب به این منطقه بوده است.

۴- موارد فوق‌الذکر باعث ورود حجم بالای سیلاب به شهر یزد شده و آنچه می‌توانست این حجم از سیلاب را کنترل کند حفظ مسیل‌ها و آبراهه‌های طبیعی قدیمی شهر یزد یا اجرای کامل مسیل مرکزی شهری یزد بود که انجام نشده است. به علاوه به جهت عدم وجود سیستم جامع و مناسب جهت جمع‌آوری و دفع رواناب‌های سطح شهر، این مشکلات تشدید شده است.

تیم کارشناسی تعیین شده توسط دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان پس از بررسی‌های کارشناسانه در گزارشی عوامل مؤثر در سیل اخیر یزد را اعلام کرد. به گزارش آوای شهر یزد یزد و به نقل از روابط عمومی دادگستری یزد، پس از جاری شدن رواناب‌ها و وقوع سیل در اردیبهشت ماه سال جاری در برخی از نقاط شهر یزد که موجب خسارت به منازل مسکونی و زیرساخت‌های شهری شد تیم کارشناسی توسط دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان جهت پیگیری و شناسایی عوامل مؤثر در این حادثه تعیین شد. این تیم پس از جمع‌آوری مستندات، گزارش‌ها و بازدیدها عوامل مؤثر در این حادثه را به شرح ذیل به دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان اعلام کرد.

عدم اجرای طرح کنترل سیل بند بالادست پارک کوهستان. طرح مطالعاتی مذکور در ابتدای دهه ۹۰ انجام لیکن به جهت اختلاف نظر دستگاه‌های اجرایی مؤثر در طرح، و عدم تعیین تکلیف نهایی از سوی مدیریت بحران استانداری، بلااقدام مانده است. اجرای طرح مذکور می‌توانست مانع ورود سیلاب به محدوده میدان آیت‌الله مدرس، عیش آباد و خیرآباد شود.

۱- تخلیه نخاله‌های ساختمانی و سرباره‌ها در طول ۲۰ سال گذشته باعث پرشدن مخازن سیل بند شماره ۴ یزد شده است. از طرفی واگذاری‌هایی در این محدوده بدون در نظر گرفتن حریم و مخزن سیل بندها انجام شده است و عدم تخلیه مخزن از نخاله‌ها توسط شهرداری در طول ۲۰ سال گذشته و اجرای ناقص طرح اصلاح قطعه ۴ سیل

معاون امور زیربنایی و حمل و نقل شهری شهرداری یزد: سه بلوار شهر یزد تا پایان خرداد روشن می شود



معاور در شب ارتباط مستقیم با امنیت اجتماعی شهروندان دارد و کمبود روشنایی در برخی معاير سطح شهر، یکی از عواملی است که موجب بروز مشکلات و ناهنجاری ها از جمله تصادفات و مشکلات امنیتی می شود که با اجرای این پروژه ضمن زیباسازی و تأمین روشنایی معاير، سبب افزایش امنیت در فضاهای شهری و همچنین ارتقای سطح کیفیت زندگی می شود.

و استاندارد روشنایی معاير شهری به حفظ جان عابرين پیاده و رانندگان کمک شایانی می کند، گفت: این پروژه در طول ۲ کیلومتر با نصب پایه چراغ های دو شعله در رفیوژ میانی بلوار و نصب چراغ های فوق کم مصرف LED و با هزینه ای بالغ بر ۸ میلیارد ریال با مشارکت شرکت توزیع برق یزد در حال انجام می باشد. سلمانی در ادامه بیان داشت: روشنایی

معاون امور زیربنایی و حمل و نقل شهری شهرداری یزد از نصب ۵۸ پایه چراغ روشنایی با چراغ های LED با اعتباری بالغ بر ۸ میلیارد ریال در سه بلوار شهر میراث جهانی یزد با مشارکت شهرداری و شرکت توزیع برق خبر داد.

محمد علی سلمانی ندوشن تامین روشنایی معاير شهر را یکی از دغدغه های مهم شهروندان و شهرداری عنوان کرد و اظهار داشت: شهرداری یزد از ابتدای سال جاری تعداد ۵۸ عدد پایه چراغ روشنایی در بلوار شهیدان حاجی مهدی، بلوار تبلیغات اسلامی و بلوار شهید واعظ نصب کرده است.

معاون امور زیربنایی و حمل و نقل شهری شهرداری یزد با اعلام اتمام عملیات نصب پایه ها توسط شهرداری، گفت: بزودی عملیات نصب چراغ ها توسط شرکت توزیع برق انجام خواهد شد و امیدواریم روشنایی این بلوارها تا اواخر خرداد ماه سال جاری مورد بهره برداری قرار گیرد. وی با اشاره به اینکه تامین مطلوب



کار آفرینی برای معلولان و زنان سرپرست خانوار در دستور کار قرار گیرد



رئیس کمیسیون خانواده شورای اسلامی شهر یزد گفت: اشتغال افراد کم توان و همچنین زنان سرپرست خانوار در کارگاه های کار آفرینی، می تواند به اقتصاد آن ها کمک کند. اعضای کمیسیون خانواده شورای اسلامی شهر یزد از سه کارگاه کار آفرینی بازدید کردند و در این بازدید زارع رئیس کمیسیون خانواده گفت: استفاده از نیرو های معلول اما توانمند در زمینه تولید پوشاک میتواند به اقتصاد آن ها کمک کند و کمیسیون خانواده باید موانع را از بین ببرد و زمینه فراهم شود تا در شغل های مختلف مانند کارگاه های تولیدی افراد معلول، زنان سرپرست خانوار و همه افرادی که به نحوی به شغل نیاز دارند، به کار مشغول شوند و درآمدی برای آنها باشد.

رئیس کمیسیون خانواده شورای اسلامی شهر یزد ادامه داد: باتوجه به اینکه در کمیسیون خانواده یکی از موضوعاتی

ویژه خواهد شد. در حاشیه این بازدید تعدادی معتمدین محل در راستای فعالیت های خود در موضوع خانواده از جمله اشتغال و کار آفرینی در محله های یزد توضیحاتی دادند.

مهم و همچنین از سیاست های کمیسیون خانواده، حمایت زنان بی سرپرست، خود سرپرست و کم توان است باید در بحث توانمند سازی آن ها تلاش کنیم و در کمیسیون خانواده به این موضوع توجه

ضرورت تعیین و تکلیف پرونده های بین شهرداری و دیگر دستگاه ها

را برای حل مشکلات ایجاد کنند تا مورد رضایت عمومی مردم قرار گیرد و مسائل آنها زودتر حل شود. وی گفت: پرونده هایی که سال ها است که طول کشیده است نیز به این کارگروه ارجاع داده شود تا اعضای کارگروه نسبت به رفع مسائل و مشکلات مردم اقدام نمایند.



شود. پارسائیان ادامه داد: طولانی شدن، زمان بر شدن و حل نشدن پرونده ها نه تنها برای مردم بلکه برای شهرداری نیز سود مند نیست. وی افزود: شهرداری، اداره راه شهرسازی، دادگستری و دستگاه های دولتی و موسسات خصوصی باید برای حل پرونده ها فرآیند سریع تری

رئیس کمیسیون نظارت تلفیق و حقوقی شورای اسلامی شهر یزد در سخنان پیش از دستور در هفتاد و چهارمین جلسه شورا مطرح کرد: افرادی که چندین سال است نتیجه پرونده، شکایت یا نامه آن ها بلا تکلیف است به منظور پیگیری و رفع مشکلات آنها، باید کار گروهی تشکیل شده و مشکل آنها رفع





تمامی معابر و فضاهای جدید شهری با رعایت قوانین مناسب سازی احداث می شود

یزد، بیان داشت: شهرداری یزد طی سال های گذشته گام های عملی برای مناسب سازی فضاها و معابر شهری پر تردد انجام داده است که از آن جمله می توان به استفاده از اتوبوس های مجهز به رمپ و ایجاد پارکینگ های اختصاصی ویژه معلولین در سطح شهر نام برد. دهقان افزود: مناسب سازی فضاها و معابر شهری برای تردد آسان تمامی اقشار از معلولان ضایعه نخاعی تا زنان باردار، سالمندان، نابینایان و ناشنوایان در اکثر نقاط هسته مرکزی شهر یزد صورت گرفته و سعی بر این است طی دو سال آینده کلیه معابر شهر مناسب سازی شود.

افراد دارای معلولیت جسمی حرکتی در جامعه کرده است.

سرپرست مدیریت مهندسی و ایمنی ترافیک شهرداری یزد مشکلات روحی و جسمی فرد معلول و اطرافیان وی منتج خواهد شد، اظهار داشت: برای دستیابی به محیط مناسب برای این افراد لازم است شبکه معابر شهری شامل شبکه پیاده و شبکه ارتباطی پیاده و سواره و همچنین محیط های مرتبط با معلولان اعم از پارک ها، مبلمان شهری، نورپردازی و حتی نحوه چیدمان پوشش گیاهی مناسب سازی شود. وی با ابراز خرسندی از اقدامات موثر در راستای مناسب سازی معابر شهر

سرپرست مدیریت مهندسی و ایمنی ترافیک شهرداری در دیدار با حمید آقایی مدیر کل امور اجرایی ترافیک شهرداری اصفهان، اظهار داشت: رعایت کامل قوانین مناسب سازی برای تمامی معابر و فضاهای عمومی که در شهر یزد در حال طراحی یا احداث می باشند الزامی است. حمید دهقان با اشاره به ضرورت دسترسی آسان کم توانان جسمی، معلولان و جانبازان به معابر و فضاهای شهری، گفت: در گذشته وجود برخی موانع به خصوص در نحوه طراحی و اجرای معابر عمومی، پارک ها و فضای سبز، بسیاری از این فضاها را فاقد شرایط لازم برای حضور

تفاهم نامه اجرایی، علمی، آموزشی در زمینه توسعه نشان طیب در استان یزد امضا شد



به منظور توسعه و تحکیم همکاری ها و فعالیت های اجرایی، علمی، آموزشی و تحقیقاتی و در جهت استمرار آن در زمینه توسعه نشان طیب در استان تفاهم نامه ای بین استانداری یزد، موسسه کیفیت رضوی و شهرداری یزد منعقد شد. هدف از انعقاد این تفاهم نامه مشارکت علمی، اجرایی و معنوی در گسترش کیفیت خدمات و محصولات در استان یزد با رویکرد طیب و همچنین ترویج نشان طیب به عنوان نماد سبک زندگی ایرانی اسلامی و در نتیجه استانداردسازی سبک زندگی اسلامی در حوزه محصولات (کشاورزی، غذایی، فرهنگی و ...)، اصناف (تولیدی، توزیعی، خدماتی و خدمات فنی)، سازمان ها (دولتی، خصوصی، شکل ها و ...) می باشد.



اختصاص هزار میلیارد ریال برای پروژه‌های شهرداری منطقه بافت تاریخی یزد

نوسازی در اختیار شهروندان قرار می‌گیرد.

نقوی برای ارائه خدمات نیز اظهار کرد: مسوولیت‌هایی به عهده منطقه بافت تاریخی و شهرداری گذاشته شده که هیچ اختیاری در مقابل این مسوولیت‌ها ندارد بلکه ارگانهای مختلف و ادارات دیگر در این بافت تصمیم‌گیری می‌کنند. وی اضافه کرد: به همین علت و عدم همکاری برخی ادارات چون اوقاف بعضی از طرح‌ها به مدت ۱۵ تا ۲۰ سال بر زمین مانده که طرح کوچه بیوک نمونه آن است. مدیر منطقه بافت تاریخی شهرداری یزد به وضعیت آب انبارها در سطح شهر یزد اشاره کرد و گفت: بیش از ۱۰۰ مورد آب انبارهای قدیمی در سطح شهر یزد وجود دارد که بالغ بر ۹۹ درصد آنها مخروبه و به زباله دان تبدیل شده است.

نقوی خاطرنشان کرد: شهرداری منطقه بافت تاریخی بارها و بارها نسبت به جمع‌آوری و پاک‌سازی زباله‌های آب انبارها اقدام کرده است.

وی ادامه داد: آب انبارها میراث فرهنگی ما هستند بنابراین باید آنها را حفظ کنیم و به بهترین شکل ممکن به فرزندانمان و نسل‌های بعدی انتقال دهیم.

مدیر منطقه بافت تاریخی شهرداری یزد با بیان اینکه متولی اصلی آب انبارها اداره کل اوقاف استان است، گفت: اگر اداره کل اوقاف استان یزد، امین وقف برای آب انبارها را مشخص کند و به آن واگذار کند، شهرداری منطقه بافت تاریخی، آمادگی دارد که بودجه آن را تامین کند تا آنها تبدیل به سفره‌خانه، زورخانه یا مجموعه‌های فرهنگی شوند.

مدیر منطقه شهرداری بافت تاریخی شهرداری یزد در پایان تصریح کرد: در بین شهرداری‌های کشور تنها شهرداری یزد است که به علت بافت یکپارچه و تاریخی یک منطقه اختصاصی بافت تاریخی دارد.

فیزیکی طرح‌های یاد شده را ۳۰ درصد بیان کرد و ادامه داد: این طرح‌ها تا پایان سال جاری به بهره‌برداری می‌رسند. نقوی خاطرنشان کرد: یکی از اساسی‌ترین مسائلی که مدنظر است، حیات بافت تاریخی به مردم و ساکنان است، اولویت ما در مجموعه مدیریت شهری این است که شهروندان مالکان اصلی بافت تاریخی هستند که باید به بافت برگردند.

وی گفت: برخی ساکنان اصلی و بومی بافت تاریخی به مرور این مناطق را ترک کردند و اکنون ساکنان غیر بومی سکونت دارند، بنابراین در نظر داریم با تعامل اداره کل میراث فرهنگی استان طرح‌های هادی را در شورای راهبردی تصویب کنیم که دوباره ساکنان اصلی به بافت برگردند و شاهد رونق بهتر و بیشتر در روزهای آینده باشیم.

مدیر منطقه بافت تاریخی شهرداری یزد با اشاره به تداوم عملیات نوسازی خانه‌های تاریخی با مشارکت مردم در بافت تاریخی، تصریح کرد: در این راستا به ازای هر خانه تاریخی فرسوده تا سقف ۳۵۰ میلیون تومان تسهیلات

مدیر منطقه بافت تاریخی شهرداری یزد با بیان اینکه بالغ بر ۲۵ پروژه عمرانی، خدماتی، ورزشی و فرهنگی در این منطقه در حال اجراست، تصریح کرد: برای اجرای این طرح‌ها هزار میلیارد ریال اعتبار تخصیص یافته است. علیرضا نقوی روز پنج‌شنبه نوزدهم خرداد در بازدید خبرنگاران رسانه‌های استان از طرح‌های در دست اجرا شهرداری منطقه بافت تاریخی یزد، گفت: ساماندهی بوستان آخوند کرباسی با مساحت دو هزار و ۳۰۰ مترمربع، احداث مخزن بوستان وحشی بافقی در مساحت ۳۰۰ مترمکعب و کف‌سازی و بدنه‌سازی فضای اطراف بقعه دوازده امام با وسعت یک هزار و ۷۷۰ مترمربع از جمله این طرح‌هاست.

وی ساماندهی بوستان و کف‌سازی و بدنه‌سازی محله شاه ابوالقاسم، ساخت مرکز تجاری بقعه شیخ احمد، ساماندهی میدان وقت الساعه، احداث سرویس بهداشتی مسجد ملاسماعیل و بازپیرایی بوستان زندان اسکندر را از دیگر طرح‌های در دست اجرا این منطقه نام برد. مدیر منطقه بافت تاریخی شهرداری یزد پیشرفت

هلال احمر بازوی توانمند مدیریت شهری در مقابله با بحران‌ها است

شهردار یزد با تاکید بر ضرورت گسترش آموزش‌های شهروندی در حوزه مواجهه و عملکرد در زمان بحران، گفت: هلال احمر بازوی توانمند مدیریت شهری در پیشگیری و مقابله با بحران‌ها است. ابوالقاسم محی‌الدینی روز سه‌شنبه بیست‌وچهارم خردادماه در دیدار با مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان با تاکید بر ضرورت افزایش آمادگی شهر در برابر بحران‌ها، اظهار کرد: یکی از مسائل بسیار مهمی که باید در ارتباط با مقابله با بحران‌ها به آن توجه داشت، مباحث امداد و نجات است. شهردار شهر میراث جهانی یزد با بیان اینکه هلال احمر ظرفیت بسیار گسترده‌ای برای مقابله با بحران‌های احتمالی دارد، خاطرنشان کرد: حضور جوانان امدادگر آن نیز به صورت داوطلبانه سبب شده است که اکنون هلال احمر به عنوان بازوی توانمند مدیریت شهری در پیشگیری و مقابله با بحران‌ها شناخته شود. وی با بیان اینکه در حوزه امداد

و نجات فرهنگ‌سازی و آموزش از اهمیت بالایی برخوردار است، گفت: شهرداری یزد آمادگی دارد که در قالب تفاهم‌نامه مشترک میان سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری و جمعیت هلال احمر، در حوزه فرهنگ‌سازی و آموزش‌های شهروندی مرتبط با این بحث فعالیت بیشتری داشته باشد. محی‌الدینی با اشاره به حوادث و بحران‌هایی که در گذشته در کشور به وجود آمده است، افزود: در تمام بحران‌ها یکی از مهم‌ترین مسائلی که سبب ایجاد چالش به ویژه برای تیم‌های امدادی می‌شد، نبود آگاهی شهروندان در زمینه مقابله با بحران بوده است. شهردار یزد تصریح کرد:

آگاهی نداشتن در موارد مختلفی سبب شده است که در روند خدمات‌رسانی تیم‌های امدادی خلل به وجود آید، در صورتی که اگر با آموزش‌های مناسب شهروندان را نسبت به نحوه مواجهه با بحران آشنا کنیم، علاوه بر اینکه جلوی این مشکلات گرفته می‌شود، خود آنها نیز می‌توانند یاری‌رسان تیم‌های امدادی برای رفع مشکلات باشند. دکتر محسن حرازی‌زاده‌یزدی مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان یزد نیز در این نشست به بیان توضیحاتی در ارتباط با فعالیت‌ها و اقدامات هلال احمر استان در حوزه‌های مختلف امدادی، محرومیت‌زدایی، آموزش و درمان پرداخت.





هنگام راه‌اندازی کولرهای آبی مراقب خطر برق‌گرفتگی باشید

سال سبب ایجاد حوادث ناگوار در سطح شهر می‌شود، بی‌احتیاطی در سرویس و تعمیر کولرهای آبی است. وی با بیان اینکه کولر آبی یک کالای پرتوان به حساب می‌آید و لازم است که کابل‌های برق آن به گونه‌ای انتخاب شود که تحمل جریان شدید برق را داشته باشد، ادامه داد: سرویس غیرایمن کولرهای آبی یکی از علل وقوع حوادث در تابستان است؛ لذا به شهروندان توصیه می‌شود این اقدام را به هیچ عنوان به‌تنهایی انجام ندهند و هنگام راه‌اندازی کولرهای آبی مراقب خطر برق‌گرفتگی باشند. معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری یزد تصریح کرد: سیستم کولر کمی پیچیدگی دارد و به همین دلیل افرادی که آشنایی با اصول برق‌کشی دارند هم ممکن است نتوانند مسیر سیم‌ها را به خوبی تشخیص دهند و همین موضوع برای آنها خطراتی را به دنبال دارد.

گوناه‌گونی که در سطح شهر رخ می‌دهد توسط مأموران آتش‌نشانی امداد رسانی صورت می‌گیرد. وی تصریح کرد: در هر ساعت از شبانه‌روز که شهروندان درخواستی از سازمان آتش‌نشانی داشته باشند، در اولین فرصت تیم‌های اعزامی با مراجعه به محل، خدمات‌رسانی لازم را انجام می‌دهند. میدانی خاطر نشان کرد: هر ساله با گرم شدن هوا و فرارسیدن فصل تابستان مردم از کولرهای آبی برای خنک‌سازی منازل و محل کار خود استفاده می‌کنند و این کولرها نیز برای استفاده هر سال نیازمند سرویس‌کاری یا تعمیر هستند. معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری یزد با تاکید بر اینکه اگر موارد ایمنی در تعویض پوشال‌ها، سرویس یا تعمیر کولرها موارد ایمنی رعایت نشود خطرات زیادی شهروندان را تهدید می‌کند گفت: یکی از عواملی که در طول ماه‌های گرم

معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری یزد گفت: سرویس غیرایمن کولرهای آبی یکی از علل حوادث در تابستان است، لذا به شهروندان توصیه می‌شود این کار را به هیچ عنوان به‌تنهایی انجام ندهند و هنگام راه‌اندازی کولرهای آبی مراقب خطر برق‌گرفتگی باشند. محمد میدانی با بیان اینکه در طول روز حوادث مختلفی از جمله حریق و تصادفات به سازمان آتش‌نشانی یزد اعلام می‌شود، اظهار کرد: آتش‌نشانی یکی از سازمان‌هایی است که ۲۴ ساعته در حال خدمت‌رسانی به شهروندان است. معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری یزد افزود: برخلاف تصور برخی افراد که آتش‌نشانی فقط در حوزه اطفای حریق فعالیت می‌کند، محدوده خدمات‌رسانی و عملیات سازمان آتش‌نشانی بسیار گسترده است و در حوادث و اتفاقات